

## Inwestycyjny apartament nad Bałtykiem



Numer oferty	157
Typ transakcji	Sprzedaż
Cena	415 310 PLN
Powierzchnia	22.51 m <sup>2</sup>
Cena za m <sup>2</sup>	18 450 PLN / m <sup>2</sup>
Liczba pokoi	1

### i Opis oferty

Jest to ciekawa nieruchomość inwestycyjna na Mierzei Wiślanej, której lokalizacja pozwala na komfortowy dojazd z każdego miejsca Polski. To 28 komfortowych apartamentów nad morzem, niecałe 2 km do najbliższej plaży

Wakacyjne apartamenty na wynajem to atrakcyjna opcja lokaty kapitału, bowiem co roku przyjeżdża nad Bałtyk coraz więcej turystów.

Budynkiem zarządzać będzie sprawny administrator oraz operator, dzięki którym będzie można bez obsługiwo czerpać zyski z wynajmu apartamentów.

Budynek zaprojektowany został z myślą o wygodzie mieszkańców, a jego standard zaspokoi potrzeby nawet najbardziej wymagających gości.

Wszystkie lokale posiadają balkony.

Ponadto, przewidziane są prywatne miejsca parkingowe, co stanowi znaczne ułatwienie dla przyjeżdżających tu gości.

Doskonała lokalizacja obiektu pozwala na swobodne przemieszczanie się, bez potrzeby używania samochodu.

Obiekt umiejscowiony jest niecałe 2 km od najbliższej plaży, a tuż obok kompleksu znajdują się pierwsze atrakcje turystyczne.

W okolicy do wyboru są różnorodne restauracje, bary i sklepy, takie jak Biedronka i Netto, a także liczne niespodzianki dla najmłodszych: mini zoo, park linowy, labirynt, Żuławska Kolei Dojazdowa i Muzeum Bursztynu.

Dogodny dojazd zapewnia droga S7 oraz autostrada A1, dzięki którym w ciągu kilku godzin znajdziesz się w Stegna:

- trasa Gdańsk - Stegna 40 min.
- trasa Olsztyn - Stegna 1,5 godz.
- trasa Bydgoszcz - Stegna 2,5 godz.
- trasa Warszawa - Stegna 3 godz.
- trasa Poznań - Stegna 4 godz.

W ofercie posiadamy również inne apartamenty w tej inwestycji o powierzchniach od 21,16 - 28,16 m<sup>2</sup>, a ich ceny zaczynają się od 390 402 PLN do 519 552 PLN.


Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Część fotografii może przedstawiać przykładowe możliwości aranżacji.

## **Kontakt**

 **Marlena Michałkowska**

 [office@platinumestate.pl](mailto:office@platinumestate.pl)

 600 023 530

 **PLATINIUM ESTATE Sp. z o.o.** ul. Floriańska 6 lok. 02, 03-707 Warszawa